
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0043724/2011

VISTO:
Las presentes actuaciones presentadas por los Consejeros de la Agrupación

Movimiento Base de Agronomía; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Pasara a Archivo las presentes actuaciones por haberse
realizado el viaje satisfactoriamente.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a los Sres. Consejeros del
M.B.A., a la Secretaria General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

fng. Agt. MsTSc- DANI tL AKTüNIO PEIKET:
DECANO

Facultad da Ciencias Agropecuai ra i

RESOLUCIÓN N°: 585
E.D./


